П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского  сельского поселения
Рыбинского муниципального района

От 12 декабря 2012 года									№ 316

О внесении изменений  в постановление
администрации Судоверфского сельского
поселения от 25.04.2012 г. № 108
«Об административном регламенте
предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора социального
найма жилого помещения»

         В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение к  постановлению администрации Судоверфского сельского поселения от 25.04.2012г. № 108 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения»  следующие изменения:
	пункт 2.10 регламента исключить.
           2. Разместить настоящее постановление администрации в сети Интернет на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru.
	3. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения							Н.К. Смирнова